

HEIMDAL

Har du noen ord å berette om veien til finalen? Var det kamper som var spesielt vanskelige og/eller kamper som kunne tippet den andre veien?

Vi hadde WO til 3. runde etter å ha kommet til finalen i fjor. Trekningen i alle rundene etter det var så ille den kunne bli, så vi har absolutt ikke hatt noen lett vei til finalen. Personlig må jeg vel innrømme at det har vært ekstra morsomt å slå ut Terje Lie og Nils Kåre Kvangraven i henholdsvis 5. og 6. runde siden de kom foran oss i køen for EM-laget i sommer. I 3. runde fikk vi brukt et våpen som ikke dukker opp så ofte, nemlig Lightner-doblinga. Først kunne vi doble 7hj for 800 i bet, så et par spill senere doble 5ru etter å ha åpnet i svake 2 hjerter for akkurat en bet. Begge gangene traff Terje Aa rett farge ut :)

Du må gjerne tippe deg selv som vinner, men kom med et råttips på de tre beste:

Etter å ha fått med verdens beste bridgespiller, Geir Helgemo, og den bridgespilleren i verden med mest flaks, Erik Berg, på laget, så kan jeg ikke annet enn å tippe oss selv som vinnere. Det paret har skumle hensikter i finalen. Men det blir nok en jevn finale, og mange lag vil være med å kjempe om pokalen. Tror min gode venn Ronny Jørstad vil inspirere Skiensgutta til å gi maks, og da kan det nå langt. Har også god tro på Vikersund. Møtte de i lagfinalen i Stavanger for noen år siden,



og da insisterte de å hele tiden spille motpartens farge. Det vet jeg de nå har lært ikke er lurt, så da tror jeg det holder til bronse.

1.plass: Heimdal 1

2.plass: Skien

3.plass: Vikersund

Fortell kort om de på laget ditt.

Laget vårt består veldig kort av 3+3. Tre erfarne verdensstjerner som har vunnet det som kan vinnes i norsk bridge og tre unggutter (noen vil vel ikke kalle Eberg og meg unge lenger siden vi har passert 30, men vi liker å tro det). Rutine sammen med ungdommelig pågangsmot pleier å være en god kombo. Tidligere har jeg jo også nevnt at vi har med den bridgespilleren i verden med mest flaks, så om han deler litt på det vil alle kuttene gå, storeslemmer med KQ i trumf borte ruller hjem og makker Terje Aa blir først ferdig i flere runder. Da blir vi vanskelig å slå!



Noe med system det kan være greit å vite om for meg som skal skrive?

Se opp for Grøtens 2 kl! Etter å ha konvertert til å spille naturlig har det kriblet i fingrene på Glenn, så han har selyfølgelig laget et nytt system etter sterk 2-kl åpning. Det kommer stadig oppdateringer, så Lars Arthur pigger for harde livet å henge med. Terje og undertegnede spiller vanlig kløver med overføring uten altfor mye

dilldall og Geir-Eberg har nok i all hovedsak ingen avtaler, men spiller "naturlig". Med talentet og flaksen løser det seg nok :)

Ordet fritt..

Var veldig hyggelig å møte deg i sjette runde Snorre. Som vanlig er tonen lettere spøkefull, så du spurte jo meg tidlig i kampen om jeg skulle være turneringsleder i finalen. Jeg fikk heldigvis gjort et lite comeback når jeg spurte om vi skulle ordne et presserom til deg under finalen du kunne følge spillinga fra. Det har jeg av en eller annen grunn enda ikke fått svar på :)

mvh Allan